---

## ACACII EPISTOLÆ.

### EPISTOLA I.

AD CYRILLUM ALEXANDRINUM ARCHIEPISCOPIUM.

*Exstat supra, col. 99, inter S. Cyrilli epistolas.*

### EPISTOLA II.

AD ALEXANDRUM HIERAPOLITANUM EUPHRATESIÆ METROPOLITANUM EPISCOPIUM.

*Exstat in Synodico Casinensi, cap. 41, inter Opera Theodreti, infra, tom. LXXXIV.*

## EPISTOLA III.

AD EUMEN.

*Locitur in eodem Synodico, cap. seu epistola 55.*

## EPISTOLA IV.

IMPERATORUM AD ACACIUM.

*Exemplum sacra ad Acacium Berrhæensem episcopum, et Simeonem Antiochenum anachoretam, aliasque provincias, ad unamquamque seorsum.*

Nihil omnino eorum a nobis est prætermissum, quæ religionis nostræ causa nostro studio effici deberant. Atque hoc ipsum sanctitas vestra tum a Joanne piissimo Ecclesiæ Antiochenæ episcopo, tum a cæteris sanctis episcopis qui cum illo sunt, dilucide cognoscere poterit. Acciderunt autem nonnullæ circa hoc negotium difficultates et controversiæ, quas de medio tollere et abolere conati, negotiorum adhuc multitudine impediti sumus. Certa nihilominus fixaque stat sententia, ab hoc studio non prius desistere, quam misericors Deus, vestris intercedentibus precibus, unionem et pacem Ecclesiis restituere dignabitur. Decet proinde tuam sanctitatem, omni diligentia et studio hæc a Deo deponere, qui probatos Romanæ religionis sacerdotes declaret.

*Ἰσον σακερῶς γραφείσης πρὸς Ἀκάκιον τὸν τῆς Βερροιαίων, καὶ Σιμωνα τὸν Ἀντιοχείας ἀναχωρητὴν, καὶ ἄλλας ἐπαρχίας, ἰδίᾳ ἐκάστη ἂ.*

Οὐδὲν παντελῶς ἡμῖν παραλείπεται τῶν ἐκέρτης ταυτῶν ὀφειλόντων σπουδασθῆναι θρησκείας. Καὶ ταῦτο ἀκριβῶς εἶσται σου ἡ δούτις παρὰ τοῦ εὐλαβεστάτου ἐπισκόπου Ἀντιοχείων, καὶ τῶν λοιπῶν μαθοῦσα τῶν εἰν αὐτῷ ἁγίων ἐπισκόπων. Γεγένηται δὲ τινες περὶ τὸ πρᾶγμα φιλονεικίαι καὶ δυσκολίαι, ἃς ἐξαλείψαι πειραθέντες, ὀπὸ τῶν πολλῶν τῶν πραγμάτων διεκωλύθημεν. Οὐ μὴν ἀποστῆναι ταύτης τῆς σπουδῆς ἀρησόμεθα, πρὶν ἂν ἡμῖν ὁ ἀγαθὸς Θεὸς τὴν τῶν ἁγίων Ἐκκλησιῶν ἑνωσιν χαρίσεται δι' ὑμετέρων εὐχῶν ὥστε προσήκειν, μετὰ πάσης σπουδῆς ταῦτα παρὰ Θεοῦ αἰτεῖν τὴν εἰν ἀγιότητα, τῆς Ῥωμαϊκῆς θρησκείας ἱερέας ἐπιλείξαντα δούλους Ἰ.

Variæ lectiones codicis Segueriani.

*ἂ ἄλλαις ἐπαρχίαις, ἰδίᾳ ἐκάστη. Ἰ Ἰσ. ἐπιδείξοντος ἑὐδοκίμους.*

## ACACII CONFESSIO FIDEI.

*Vide ibid. cap. 221.*

# JOANNES ANTIOCHENUS EPISCOPUS

## NOTITIA.

(*Oriens Christianus*, tom. II, col. 721.)

Joannes, in monasterio S. Eupreprii haud procul Antiochia ab ineunte ætate cum Theodoro et Nestorio educatus, post Theodotum Antiochenus episcopus factus est anno 428. Acacius namque Borrhoensis, Cyrillo Alexandrino de novo Nestorii dogmati rescribens, Joannem recens adeptum esse episcopatum significabat, νιωστὶ εἰς ἐπισκοπὴν ἐληλυθώς. Ipso itaque Antiochenam Ecclesiam administrante, celebrata est synodus tertia generalis Ephesina adversus Nestorium, anno 431, a qua ille, Ephesum cum venisset, cum Orientalibus suis defecit, hæretici, quem sanioris sententiæ virum habebat, acrius quam par esset atrocitatem suscipiens, cujus causa post reditum in patriam multas in diocesi sua synodos habuit. Post, comperta magis veritate, anno sequente ad meliorem frugem redactus, Cyrillo Alexandrino reconciliatus est, misso ad illum Paulo Emeseno cum fidei confessione, quam Cyrillus cum omni Ecclesia sua probavit. Quod ejus sædus reliquæ Orientis Ecclesiæ, paucis episcopis exceptis qui propter obstinatum animum proscripti fuerunt, paulatim amplexæ sunt. Quæ omnia in multis quæ exstant, Ephesini concilii monumentis, ac præcipue in synodico ex tragedia Irenæi, quod Christianus Lupus evulgavit, legi possunt. Obiit decimo tertio episcopatus anno absoluto, Christi nempe 441, cum Theodoretæ testimonio constet, septimum Domni, Joannis successoris, annum in Christi 448 incidisse.